1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（在香港註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：880）

有關懷疑欺詐網站的通知
及有關「詐騙」佈局的一般警告
（非按監管要求發出的資料）

本 公 司 宣 佈， 其 最 近 留 意 到 網 上 流 傳 一 個 懷 疑 欺 詐 網 站
(http://www.sjm-holdings.com)。該懷疑欺詐網站引述本公司的若干資料，包括
本公司的標誌、本公司物業及董事的肖像、本公司附屬公司澳博股份所經營娛
樂場的詳情及若干其他資料。本公司謹此澄清，本公司不會就該懷疑欺詐網站
所載的資料負責，亦概無授權使用該等資料。

澳門博彩控股有限公司（「本公司」或「澳博控股」）董事會（「董事會」）宣佈，其
最近留意到網上流傳一個懷疑欺詐網站(http://www.sjm-holdings.com)。該懷疑欺
詐網站引述本公司的若干資料，包括本公司的標誌、本公司物業及董事的肖像、
本公司附屬公司澳門博彩股份有限公司（「澳博股份」）所經營娛樂場的詳情及若干
其他資料。本公司謹此澄清，本公司不會就該懷疑欺詐網站所載的資料負責，亦
概無授權使用該等資料。

此外，若干公眾人士已聯絡本公司，表示若干機構及人士利用澳博控股或澳博股
份（統稱「澳博」）的名義，透過提供聲稱由澳博贊助或舉辦的抽獎活動或比賽的
獎賞，意圖詐取公眾人士（大部份為海外人士）的金錢。

本 公 司 已 將 上 述 事 宜 向 執 法 機 構 舉 報， 並 已 在 本 公 司 官 方 網 站
(http://www.sjmholdings.com)上刊登聲明提醒公眾有關上述事宜。

本公司嚴正聲明，澳博並無經營任何網上博彩業務，亦無舉辦任何電話或網上比
賽或提供獎金的抽獎活動。

2

謹請公眾人士注意，倘任何機構或人士主動聯絡閣下並聲稱向閣下提供獎賞，閣
下應極度審慎行事。尤其是，不應向該等人士披露彼等的個人或銀行資料。

公眾人士如有任何疑問，可電郵至pr@sjmholdings.com聯絡本公司。

承董事會命
澳門博彩控股有限公司
執行董事兼行政總裁

蘇樹輝

香港，2012年5月21日

於本公告日期，執行董事為何鴻燊博士、蘇樹輝博士、吳志誠先生、官樂怡大律師、
梁安琪女士、岑康權先生及霍震霆先生，非執行董事為拿督鄭裕彤博士，及獨立非執行董事
為周德熙先生、藍鴻震先生、石禮謙先生及謝孝衍先生。